АДЬ'ШНИСТРАЦПЯКАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 №9 1190

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета
Качканарского городского округа субсидий на компенсацию затрат

юридическим лицам и индивидуальнымпредпринимателям,
осуществляющим перевозкуна маршрутах городского сообщения на
территорииКачканарского городского округа отдельных категорий

граждан, имеющих право на получение пособия на проезд
по территории Свердловскойобласти на всех видах городского
пассажирского транспорта и на автомобильном транспорте

общего пользования пригородныхмаршрутов,
по социальному проездномубилету

В целях осуществленияперевозок на маршрутах городского сообщения
по социальному проездному билету отдельных категорий граждан, в

соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

подпунктом 7 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Думы Качканарского городского округа
от 11.12.2019 № 97 «О бюджете Качканарского городского округа на 2020

год и плановый период 2021-2022 годы» (в ред. от 09.12.2020 № 98),

руководствуясьпостановлениямиАдминистрацииКачканарского городского
округа от 29.12.2017 № 1336 «Об утверждении Порядка предоставления из
бюджета Качканарского городского округа субсидий на компенсациюзатрат
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим перевозку на маршрутах городского сообщения на

территории Качканарского городского округа отдельных категорий граждан,
имеющих право на получение пособия на проезд по территории
Свердловской области на всех видах городского пассажирского транспорта и
на автомобильномтранспорте общего пользования пригородныхмаршрутов,
по социальному проездному билету», от 28.12.2020 № 1180 «Об

установлении стоимости социальных проездных билетов для отдельных
категорий граждан, имеющих право на получение пособия на проезд на всех

видах городского пассажирского транспорта и на автомобильномтранспорте

т……фм оооЗ.Смфт :. Кпп: „м . тТ.; “самъ-№91.иш; вызовам. зшь на: от 0.2111№№ „:

2

общего пользования пригородных маршрутов на территории Качканарского
городского округа», подпунктами 1 и 7 пункта 1 статьи 6 Устава
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Качканарского
городского округа субсидий на компенсацию затрат юрИДическим лицам и
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку на
маршрутах городского сообщения на территории Качканарского городского
округа отдельных категорий граждан, имеющих право на получение пособия
на проезд по территории Свердловской области на всех ВИДах городского
пассажирского транспорта и на автомобильном транспорте общего
пользования пригородных маршрутов, по социальному проездному билету,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 29.12.2017 №9 1336 (в редакции от 05.10.2018№ 836, от 28.12.2018
№ 1173, от 30.05.2019№ 561, от 31.12.2019 № 1240), следующие изменения:

1) Абзац 1 пункта 14 изложить в следующейредакции:
«Субсидии предоставляются Перевозчикам на безвозмездной и

безвозвратной основе в целях возмещения затрат на перевозку отдельных
категорий граждан, имеющих право на получение пособия на проезд по
территории Свердловской области на всех ВИДах городского пассажирского
транспорта и на автомобильном транспорте общего пользования
пригородных маршрутов, по социальному месячному проездному билету,
стоимостью не более 501 рубль.»;

2) подпункт 1 пункта 18 изложить в следующейредакции:
«1) 339 рублей на один проданный месячный социальный проездной

билет на проезд по маршрутам городского сообщения».
2. Настоящее постановлениевступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок "? А.А. Ярославцев